Merkmale und Vorteile
•  	Reinigungsleistung von Metallblättern.  Die dünnen, harten Kanten der Metallblätter bringen
eine hohe Reinigungsleistung und eine lange Lebensdauer.
•	 Einsetzbar an Bändern mit mechanischen Flexco-Verbindungen.  Die Hartmetall-
Abstreifblätter mit C-Klingen sind stoßfest und mit einem Feder-Schwingungsdämpfer
ausgestattet, sodass sie sich, ohne Schäden zu verursachen und mit minimaler Unterbrechung
der Reinigung, von vorbei laufenden Verbindungen wegbewegen können.
•  	Ein umfassendes Reinigungssystem.  Wenn der P-Type LS zusammen mit einem Kopfabstreifer

C-Klinge
3 4 5 6 7 8 9
Ersatzklingen
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
ICT6 74535
Bearbeitungszeit: 1 Werktag
P-Type® LS-Sekundärabstreifer mit
C-Klingen*
Bandbreite Bestell-
nummer
Artikel-
nummermm Zoll
450 18 PLSC18 75588
600 24 PLSC24 75589
750 30 PLSC30 75590
900 36 PLSC36 75591
1050 42 PLSC42 75592
1200 48 PLSC48 75593
1350 54 PLSC54 75594
*HINWEIS: C-Klingen sind geeignet für Bänder mit
mechanischen Verbindern und für vulkanisierte
Bänder. P-Type LS-Abstreifer sind werkseitig mit
Select Set™-Spannvorrichtungen ausgestattet.